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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sex-tights-black-sm-p-52576.html

Sex Tights black S/M

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Seksowna i jednoczesnie wygodna!

38,95 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-42-02308800000
42-02308800000

4024144230884

Jedwabiste rajstopy do ponczoch w ekscytujagcym wyglgdzie pasa do poiczoch. Zapierajacy dech w piersiach seksowny i
jednoczesnie wygodny jak rajstopy. Absolutna koniecznos$¢ dla uwodzicielskich pozoréw!

100% poliamid.
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